РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Крутишинский  сельский  Совет  депутатов

Шелаболихинского  района  Алтайского  края

РЕШЕНИЕ

15 декабря  2023 г.                                                                                                        № 21
с. Крутишка

Об  утверждении    штатного      расписания

по   оплате   труда   Главы  Крутишинского

сельсовета     Шелаболихинского      района

Алтайского   края

     Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Алтайского края от 10.10.2011 № 130-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Алтайском крае»,  постановлением Правительства Алтайского края от 22.06.2023 № 224 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», решением Крутишинского сельского Совета депутатов Шелаболихинского  района  Алтайского края  от 15.12.2023                       № 20  «Об утверждении Положения об оплате труда  Главы  Крутишинского  сельсовета  Шелаболихинского  района Алтайского края»,   статьей 42 Устава  муниципального  образования  Крутишинский  сельсовет  Шелаболихинского  района  Алтайского  края    Крутишинский  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:
     1.Утвердить штатное расписание  по   оплате труда  Главы  Крутишинского  сельсовета  Шелаболихинского  района Алтайского края  на период с 01 января 2023 года (приложение).

     2. Контроль  за   исполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную  комиссию  Крутишинского  сельского  Совета  депутатов  по  социально-экономическому   развитию    сельсовета, бюджету  и  налоговой  политике.

Приложение:    Штатное   расписание    по   оплате   труда   Главы  Крутишинского
                           сельсовета   Шелаболихинского   района   Алтайского   края,   на 1 л.
                           в 1 экз.

Глава  сельсовета                                                                                             С.И.Исаенко